3) di dare atto che il trattamento economico annuo lordo del Direttore Sanitario, così come 
stabilito dall’art. 2, comma 5, DPCM n. 502/1995 nella misura dell’80% del trattamento 
attribuito al Direttore Generale con D.G.R. n. 24-412 del 21.11.2024, è pari a € 120.000,00 
(centoventimila/00);

4) di dare atto che il compenso annuo lordo spettante al Direttore Sanitario potrà essere 
integrato di un’ulteriore quota fino al 20% dello stesso, sulla base dei risultati di gestione 
complessivamente ottenuti dall’Azienda e della realizzazione degli obiettivi fissati dal